
ZARZĄDZENIE NR 123/2020 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia  12 października 2020 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 116/2020 z dnia 30 września 2020 r. w sprawie aktualizacji zasad 

rozliczeń podatku VAT w Gminie Miasto Chełmno i jej jednostkach i zakładach budżetowych 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r, poz. 713), art. 7 ust. 1, art. 8 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku  o podatku 

od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.106 ze zm.), art. 1 pkt 17 i 23 ustawy z dnia 4 lipca 2019 r. zmianie 

ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r., poz. 1520 ze zm.), oraz 

§ 1 rozporządzenia Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od 

towarów i usług (Dz.U. z 2019 r., poz. 1988),) zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Załącznik do zarządzenia Burmistrza Miasta Chełmna  nr 116/2020 z dnia 30 września 2020 r. 
„Wykaz jednostek i zakładów budżetowych objętych centralizacją podatku VAT w Gminie Miasto 
Chełmno”, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia: 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

 

 

 

                                                                                          ………………………………………. 

                                                               Burmistrz Miasta Chełmna: - Artur Mikiewicz 

        
     

 

 

 



                                                                                                  

Załącznik do Zarządzenia            

         Burmistrza Miasta Chełmna 

 nr  123/2020 z dnia 12 października 2020 r. 

 

 
 
Wykaz jednostek i zakładów budżetowych objętych centralizacją podatku VAT w Gminie Miasto Chełmno 

( skrócona nazwa podmiotu, nazwa pełna wraz z adresem, NIP-em i Regonem) 
 
 
 

Jednostka samorządu terytorialnego 
 

GM Chełmno- Gmina Miasto Chełmno, 86-200 Chełmno, ul. Dworcowa 1,  
NIP 875-10-03-167, Regon 871118483, 
 

Jednostki budżetowe 
 

UM Chełmno - Urząd Miasta Chełmna, 86-200 Chełmno, ul. Dworcowa 1,  
NIP 875-154-98-77, Regon 000523442, 
 
SZP 1 Chełmno - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Filomatów Pomorskich, 86-200 Chełmno, ul. Kościuszki 11, 
NIP 875-11-84-430, Regon 001076198,  
 
SZP 2 Chełmno - Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stanisława Staszica, 86-200 Chełmno, ul. 22 Stycznia 4, NIP 
875-11-84-631, Regon 001076181, 
 
SZP 4 Chełmno - Szkoła Podstawowa nr 4 im. Wojska Polskiego, 86-200 Chełmno oś. M.C. Skłodowskiej 
16, NIP 875-118-57-19 , Regon 000265201,  
 
MP Chełmno - Miejskie Przedszkole „Tęczowy Zakątek”, 86-200 Chełmno, ul. Klasztorna 12, NIP 875-154-
55-08, Regon 340856798, 
COPO Chełmno – Centrum Obsługi Placówek Oświatowych w Chełmnie,  
86-200 Chełmno ul. Kościuszki 11, NIP 8751560324, REGON 368602515. 
 
MOPS Chełmno - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 86-200 Chełmno ul. Hallera 11,  
NIP 875-133-64-95 , Regon 870000680, 

 
 

Zakład budżetowy 
 

ZWIK Chełmno - Zakład Wodociągów i Kanalizacji, 86-200 Chełmno ul. Nad Groblą 2,  
NIP 875-10-03-428, Regon 870327210 

 

 


